NO DO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

01101

01101
33000
33000

33000

33000

33000

33000
33000
33000

33000

33000
33000
33000
33000

33000
33000
33000
33000
33000

33000
33000

33000
33000
33000
33000
33210
33210

33210
33210
33210

33210
33210

33220

33220

31000

91100
ADMON. GENERAL CULTURA 10100
ADMON. GENERAL CULTURA 16000

ADMON. GENERAL CULTURA 20200

ADMON. GENERAL CULTURA 20300

ADMON. GENERAL CULTURA 21200

ADMON. GENERAL CULTURA 21300
ADMON. GENERAL CULTURA 21500
ADMON. GENERAL CULTURA 22000

ADMON. GENERAL CULTURA 22001

ADMON. GENERAL CULTURA 22002
ADMON. GENERAL CULTURA 22111
ADMON. GENERAL CULTURA 22400
ADMON. GENERAL CULTURA 22502

ADMON. GENERAL CULTURA 22601
ADMON. GENERAL CULTURA 22602
ADMON. GENERAL CULTURA 22699
ADMON. GENERAL CULTURA 22700
ADMON. GENERAL CULTURA 22701

ADMON. GENERAL CULTURA 22706
ADMON. GENERAL CULTURA 22708

ADMON. GENERAL CULTURA 22799
ADMON. GENERAL CULTURA 23010
ADMON. GENERAL CULTURA 23110
ADMON. GENERAL CULTURA 23310
PROGRAMA DE FOMENTO LIBRO 22606
PROGRAMA DE FOMENTO LIBRO 22609

PROGRAMA DE FOMENTO LIBRO 22799
PROGRAMA DE FOMENTO LIBRO 48965
PROGRAMA DE FOMENTO LIBRO 48966

PROGRAMA PUBLICACIONES HEN 48968
PROGRAMA PUBLICACIONES HEN 6290017

PROGRAMA DE DISTRITOS 22799

PROGRAMA DE EXPOSICIONES 24000

INTERESES PRESTAMO AYTO PAGO A
PROVEEDORES

AMORTIZACION PRESTAMO AYTO PAGO A
PROVEEDORES

RETRIBUCIONES BASICAS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARREND. MAQUINA. INSTALACION Y UTILLAJES
REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERV.
EDIFICIOS

REPARACION MAQINARIAS, INSTALACIONES Y
UTILLAJE

CONSERVACION MOBILIARIO Y ENSERES
MATERIAL DE OFICINA

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS
PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE
SUMINISTROS MATERIAL FUNGIBLE
SEGUROS

TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES
ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA

SEGURIDAD

ESTUDIOS Y TRABAJOS PLANES SEGURIDAD
EDIFICIOS ICAS

GASTOS DE RECAUDACION

TRABAJOS REALIZADOS POR EMPRESAS Y
PROFESIONALES

DIETAS

GASTOS DE LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

REUNIONES Y CONFERENCIAS
ACTIVIDADES CULTURALES

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESA Y PROFESIONALES

A ASOCIACION FERIA DEL LIBRO DE SEVILLA
A ASOCIACION FERIAL DEL LIBRO ANTIGUO
SUBVENCION PARA EL FOMENTO DE LA LECTURA Y
APOYO A LIBRERIAS

FONDOS BIBLIOGRAFICOS

TRABAJOS REALIZADOS POR EMPRESAS Y
PROFESIONALES

GASTOS DE EDICION Y DISTRIBUCION DE
PUBLICACIONES

2805,41

39263,15
253729,13
72515,79

41074,76

113717,12

167680,87

98937,99
5500
18198,45

14722,43

7000
65833,72
17964,3
0

35888,85
697498,31
1227,49
525425,99
965668,14

21950,5
200011,74

1326559,24
24000
15000

0
5000
190000

22656,51
0
0

100000
0

20000

35377

2805,41

39263,15
258954,54
73669,38

41074,76

113717,12

167680,87

98937,99
5500
18198,45

14722,43

7000
65833,72
17964,3
0

52888,85
340498,31
1227,49
525425,99
965668,14

21950,5
200011,74

1526559,24
24000
15000

0
5000
190000

22656,51
75000
25000

100000
7533,05

20000

35377
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1176,4

35836,16
225163,34
73029,16

205868,19

115548,5

182668,19
6642,9
29105,14

5866

0
58515,6
10154,39
0

47378,92
317847,13
8642,06
451079,97
1207723,74

0
197880,48

1083220,77
13352,64
16535,77

2000
0
121467,06

10557,1
75000
25000

100000
7243,05

5720

6041,74

1176,4

35836,16
225163,34
73029,16

0

205868,19

115548,5

182668,19
6642,9
29105,14

5866

0
58515,6
10154,39
0

47378,92
317847,13
8642,06
451079,97
1207723,74

0
197880,48

1069397,73
13352,64
16535,77

2000
0
121467,06

10557,1
75000
25000

100000
7243,05

5720

6041,74

1176,4

35836,16
224637,64
72423,19

156843,29

111066,01

150474,44
6642,9
29100,78

5866

0
58515,42
10154,39

0

33366,07
308117,57
8642,06
361199,7
938018,91

0
173885,04

870243,29
10425,64
3105,06
2000

0
121467,06

10557,1
75000
25000

100000
7243,05

5720

6041,74

1176,4

35836,16
224637,64
66196,69

0

150492,47

107750,94

88656,05
6642,9
19360,4

5866

0
58515,42
10154,39

0

33366,07
272755,4
8642,06
350593,83
895192,06

0
173885,04

861347,96
10425,64
3105,06
2000

0
121467,06

10557,1
0
0

0
7243,05

5720

6041,74
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NO DO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

33307
33310

33320
33320
33320
33320

33320
33400
33400
33400

33400
33400
33400

33401

33401

33401
33401

33401
33401
33401
33401

33401
33402
33403

33403
33403
33403
33403
33403

33403
33404

33404

33404

33404

33405
33406

MUSEO BELLVER
MUSEO BELLVER

MUSEO BELLVER
MUSEO BELLVER
MUSEO BELLVER
PROGRAMA DE FOMENTO DE LA

PROGRAMA DE FOMENTO DE LA
PROGRAMA DE FOMENTO DE LA
PROGRAMA DE FOMENTO DE LA
PROGRAMA DE FOMENTO DE LA
PROGRAMA DE CINE
PROGRAMA DE CINE
PROGRAMA DE CINE
PROGRAMA DE CINE
PROGRAMA DE CINE

PROGRAMA DE CINE
PROGRAMA DE CINE

PROGRAMA DE CINE

22609
22609

22601
22602
22606
22609

22799
22606
22609
48101
48900
48968
6190017
20200
20300

20600
22400

22601

PROGRAMA DE ARTE EMERGENTI 22602

PROGRAMA ANO MURILLO
PROGRAMA ANO MURILLO

PROGRAMA ANO MURILLO
PROGRAMA ANO MURILLO
PROGRAMA ANO MURILLO

PROGRAMA ANO MURILLO
PROGRAMA ANO MURILLO
PROGRAMA ANO MURILLO
PROGRAMA ANO MURILLO
PROGRAMA ANO MURILLO

PROGRAMA ARNO MURILLO
PROGRAMA ARTES ESCENICAS

PROGRAMA ARTES ESCENICAS
PROGRAMA ARTES ESCENICAS
PROGRAMA ARTES ESCENICAS

PROGRAMA DE MUSICA
PROGRAMA DE FLAMENCO

22609
2260960

22799
22609
22400

22601
22602
22606
22609
22799

6290017
22609

47900

48910

48967

22609
22609

ACTIVIDADES CULTURALES

ACTIVIDADES CULTURALES

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD

REUNIONES Y CONFERENCIAS
ACTIVIDADES CULTURALES

TRABAJOS REALIZADOS POR EMPRESAS Y
PROFESIONALES

REUNIONES Y CONFERENCIAS
ACTIVIDADES CULTURALES

PREMIOS

SUBVENCION A INSTITUCIONES. OTRAS
TRANSFERENCIAS

A ACADEMIA DE BELLAS ARTES
INVERSIONES REHABILITACION
ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARRENDAMIENTO MAQUIN. INSTALAC. Y UTILL.
ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS PARA PROCESOS
DE INFORMACION

SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD

ACTIVIDADES CULTURALES

PROGRAMA CINE .ACTIVIDADES CULTURALES
TRABAJOS REALIZADOS POR EMPRESAS Y
PROFESIONALES

ACTIVIDADES CULTURALES

SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD

REUNIONES Y CONFERENCIAS

ACTIVIDADES CULTURALES

TRABAJOS REALIZADOS POR EMPRESAS Y
PROFESIONALES

INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS A MEJORAS DE
FUNCIONAMIENTO

ACTIVIDADES CULTURALES ARTES ESCENICAS
SUBVENCION A ACTIVIDAD ESPACIOS ESCENICOS Y
SALAS

A TRANSFORM.MUESTRA INTERNACIONAL DE
DANZA

A ASOC.ESCENARIOS DE SEVILLA.FESTIVAL INTERN-
TEATRO

ACTIVIDADES CULTURALES

ACTIVIDADES CULTURALES

120000
100000

5000
20000
5000
0

50000
51000
345719,41
0

288750
0
0

85000

80000

10000
1000

220000
200000
170000

0

350000
130000
0

0
108900
0
91257,5

386652,34

0
1020077

300000

0
483423
100000

166000
83000

5000
20000
5000
0

50000
51000
242351,04
0

288750
15000
0

85000

80000

10000
1000

220000
200000
170000

30000

467000
130000
0

0

108900

0

91257,5
386652,34

21525,65
1195077

300000
75000
95000

798423
100000
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104830,16
86509

o ©O oo

124244,04
0
275051,03
0

417452,11
15000
0

84417,75

91314,17

0
1518,48

191039,94
77090,83
47157,79
29543,36

497999,98
0
0

0
168495,43
0
268220,41
482204,49

6146,8
1067875,12

169500
75000
95000

676259,63
46210,32

104830,16
86509

o O o o

124244,04
0
275051,03
0

407952,1
15000
0

84417,75

91314,17

0
1518,48

191039,93
77090,83
47157,79
29543,36

497999,98
0
0

0
168495,43
0
268220,41
456728,08

6146,8
1067875,12

169500
75000
95000

676259,63
46210,32

104830,16
73240

o O oo

107724,3
0
207341,03
0

396177,04
15000
0

83437,65

47442,89

0
1518,48

90843,66
77090,83
47157,79
29543,36

487915,7
0
0

0
168495,43
0
268220,41
443728,58

3859,9
1061583,12

169500
75000
95000

676259,63
46210,32

104830,16
73240

o O oo

107724,3
0
187450,53
0

154842,5
0
0

83437,65

0

0
1518,48

90843,66
66630,38
29206,79
29543,36

481260,7
0
0

0
168495,43
0
268220,41
443728,58

3859,9
1050633,12

0

0
676259,63
46210,32
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NO DO
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33407
33409
33409

33409

33409

33409
33409

92000
93400
93400

PROGRAMA CULTURA JOVEN 22609
PROGRAMA INTERREG. CENTRO I' 1010060
PROGRAMA INTERREG. CENTRO I' 1600060

PROGRAMA INTERREG. CENTRO I' 2200060

PROGRAMA INTERREG. CENTRO I' 2279960

PROGRAMA INTERREG. CENTRO I' 2311060
PROGRAMA INTERREG. CENTRO I' 6260060

40000
GESTION DE LA DEUDA Y TESOREI 35200
GESTION DE LA DEUDA Y TESOREI 35900

ACTIVIDADES CULTURALES
RETRIBUCIONES BASICAS

SEGURIDAD SOCIAL

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO
INVENTARIABLE

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS
EMPRESAS Y PROFESIONALES

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
APORTACION AL AYUNTAMIENTO CANCELACION
DEUDA

INTERESES DE DEMORA

OTROS GASTOS FINANCIEROS

80000

5000
16000

80000
49665
25585
11287,5
101320
6100
10000

5000
16000
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26000
8742,03
2750,02

81699,2

4790,03

0
1685,78
2896,41

26000
8742,03
2750,02

0

81699,2

0
4790,03

0
1685,78
2896,41

0
8742,03
2442,76

2896,41

0
8742,03
1221,38

0

2367,55
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